and William through one Simon Blake their attorney and

chapman in the said business eleven score sheep skins at

the price of 8 d. per skin, in respect of which skins he had

given them a God's penny by way of earnest in hand paid,

and which skins he, John, was to have had on the next

Monday or within eight days after at the latest, and the said

' Blank spaces are left. that we do not know what was the
- Several lines arc left blank, so result of this part of the case.

r 2
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idem Johannes per atornatum suum bis pelles predictas

quesivit et misit eisdem Odoni et Willelmo ut sibi pelles

easdem mitterent, et ipsi hactenus nee de pellibus nee de

pecunia ei respondere voluerunt set contra paeem domini

et ballivorum omnino retinuerunt ad dampnum et vitu-

perium suum xl. s. et ducit sectam.

Predicti Odo et Willelmus presentes defendunt totum de

verbo ad verbum. Et sunt ad legem. Plegii Odonis de

lege, Stephanus de Middelton' et Petrus de Stanford'.

Plegii Willelmi de lege, Ordemarus de Thorp et Thomas
Ordemere.*******

Brunus de S. Michaele de Burdens queritur de Waltero

le Tronur et de Eeginaldo de Wrenningham (de Norwic')

paribus et participibus et communares ^ cuidam Eoberto de

Donewyc' (de Norwic') et Johanni filio suo, eo quod ipsi

Walterus et Eeginaldus pariter cum predictis Eoberto et

Johanni vi et injuste ei detinent et deforciant viij. libr.

argenti de summa viij. lib. et x. s. quos eidem Bruno vel

cuicunque de suis scriptum (obligatorium) inter ipsos con-

fectum portanti solvisse debuerunt ad Nat. S. Joh. Bapt.

anno gracie m^. cc°. Ixx''. quarto pro vinis que idem Brunus

vendidit predictis Eoberto et Johanni in nundinis S.

Botulphi die Veneris proxima ante festum S. Jacobi a. d.

m°. cc°. lxx°. tercio, ad quam pecuniam perquirendam pre-

dictus Brunus (et sui) sepius apud S. Botulphum et apud

Norwyc' laboraverunt nee aliquid hactenus de eadem pecunia

habere potuerunt ad dampnum ejusdem Bruni c. s. et ducit

sectam et scriptum.

Predicti Walterus et Eeginaldus presentes defenderunt

verba curie que sunt defendenda et allegaverunt primam
districtionem.

Sic.
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John by his attorney twice demanded the said skins and

sent to the said Odo and William to request them to send

the skins to him, they [the said Odo and William] have

hitherto refused to answer to him for the skins or the money

but against the peace of the lord and of the bailiffs have